BEDFORD

INSEME BEDFORD ET
IT034991375803

MAHOMES x CLAYNOOK CASPER ET x HOTROD

Production index

Basato su 0 figlie in 0 allevamenti (75% attendibilita)

Milk Fat % Fat Kg Protein % Protein Kg

+1481 +0.07 +60 +0.02 +54

Kappa Casein AB Beta Lattoglob. AA A2A2 A2A2
Health index

SCS  Sire calving ease Longevity  Daughter calving ease Daughter fertility Milking speed

109 105 111 104 106 97

Type index

Basato su 0 figlie in 0 allevamenti (69% attendibilita)

Type ICM IAP

+1.92 +2.64 +2.45

Stature j 0.32
Strength 1.85
Body depth 0.85
Dairy farm 0.16
Rump angle -0.93
Thurl width
Conformation 1.54
Locomotion
Side legs -1.47
Rear legs
Foot angle 1.41
Faore attachment
Rear att. height
Rear att. width
Legamento
Udder depth 1.8
Front teat pimt. 1.27
Rear teat pimt. 0.2
Teat length -1.46

3.04
2.79
2.54
3.72
277

2.54
2.08
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